2022 年 5 月 5 日更新

関係各位

大会実行委員会

サイニチホールディングス杯

第７回 彩の国 Spring フィギュアスケート競技会

YouTube 配信のお知らせ

 平素よりお世話になっております。既にお知らせした通り今大会は新型コロナウィルス

感染拡大のため、一般の方のご入場はご遠慮いただき、無観客での開催となりました。

そこでこのコロナ禍においても一般の皆様にも少しでもフィギュアスケートを楽しんで

いただこうと、埼玉県スポーツ協会のご指導の下、全てのカテゴリーの演技を下記の通り

YouTube を用いたインターネット配信を行うこととなりました。

 この機会に、選手たちの演技を、映像配信を通じてお楽しみいただければ幸いです。

記

配信名： サイニチホールディングス杯 第７回 彩の国 Spring フィギュアスケート競技会

（埼玉アイスアリーナより配信）

LIVE 配信予定 ：  （競技の進行状況により変更になる可能性があります）

1 日目  5 月３日（火） 11:00 ～ 18:30

2 日目  5 月 4 日（水）  9:00 ～ 20:00

3 日目  5 月 5 日（木）  7:45 ～ 17:05

配 信 URL ： URL が新しいものになりました

サイニチホールディングス杯  第 7 回彩の国 Spring フィギュアスケート競技会(3 日目) - YouTube

配信開始が遅れましたことをおわび申し上げます。

オンデマンド視聴期間： 諸般の事情により現在視聴できなくなっております。

なお 5 月 6 日までの配信予定の延長はありませんのでご了承ください。

＊「大会スケジュール」と「滑走順」は下記  JSF Results 地方競技会 HP よりご覧いただけます。

|Japan Skating Federation Official Results & Data Site| (jsfresults.com)

＊ 現場の通信状況などにより競技の LIVE中継が中断された場合は、競技会終了後に、

該当選手の演技をリプレイ配信します。

＊ また、音楽著作権やその他の事由により中継が、一時中断する可能性があります。

＊ 音楽著作権に抵触したと YouTube側が判断した選手の演技は、無音で配信いたします。

以上

https://www.youtube.com/watch?v=gMZ-qECeVN8
https://www.jsfresults.com/local/2021-2022/fs/11/index.htm